
 

 
 

 

 

Niedrzwica Duża, 09.05.2023 

 

 

 

 

Protokół z obrad jury  

 

Wojewódzkiego  Konkursu  "Młodzi Patrioci"  

 

organizowanego przez  

 

Świetlicę Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 7. Kołobrzeskiego Pułku Piechoty  

oraz 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Niedrzwicy Dużej.  

 

 

 

 

 

2. Występ muzyczny w formie ON-LINE.  
 

 

Jury w składzie: 

Dominika Lipowska -  animatorka kultury i edukatorka w Gminnym Ośrodku Kultury Sportu  i Rekreacji  

w  Niedrzwicy Dużej, członkini zespołu muzyki tradycyjnej „Prosto z pola”, absolwentka PSM  

im. Karola Lipińskiego w Radzyniu Podlaskim 

 

Maria Ziarkowska - artysta muzyk, pedagog, muzyk orkiestrowy–wiolonczelistka  w Teatrze Muzycznym  

w Lublinie; absolwentka Szkoły Muzycznej I i II stopnia  im. T. Szeligowskiego  w Lublinie oraz Akademii 

Muzycznej w Krakowie; stypendystka Prezydenta Miasta Lublin oraz Urzędu Marszałkowskiego („Młody 

Twórca Kultury”); odznaczona Medalem Prezydenta Miasta Lublin, dyplomem uznania Ministra Kultury  

 i Dziedzictwa Narodowego; laureatka licznych konkursów ogólnopolskich  i międzynarodowych 

 

Milena Wnuk - dyrygentka Chóru Copernicus z Lublina, absolwentka Wydziału Artystycznego Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie oraz Podyplomowych Studiów Chórmistrzostwa  i Emisji Głosu  

w Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy; wielokrotna stypendystka Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, odznaczona Złotą Odznaką Polskiego Związku Chórów i Orkiestr  

 

po obejrzeniu i wysłuchaniu wszystkich  nagrań konkursowych postanowiło przyznać następujące  miejsca  

i wyróżnienia:  

 



I. Kategoria: uczniowie klas IV-VI  

a) soliści  

I miejsce: Michał Polkowski – Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie, 

II miejsce: Natalia Potakiewicz – Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Przybysławicach, 

III miejsce: Oliwia Nowak – Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie,  

Wyróżnienia:  

Alicja Mróz – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Polichnie,                            

Maja Polkowska – Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie, 

Milena Cielma – Szkoła Podstawowa nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kraśniku,                             

Wiktoria Gorajek - Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Czółnach.  

 

 b) duet lub zespół (wokalny, wokalno-instrumentalny) do 5 osób 

I miejsce: zespół w składzie Aleksandra Pokraka, Lena Tates-Steczuk, Weronika Źrubek,        

Wiktoria Tates, Zuzanna Fronc - Szkoła Podstawowa w Żmudzi,  

II miejsce: zespół w składzie Maria Bednarczyk, Maja Jasińska, Julia Chromczak,  Oliwia Bednarczyk, 

Paweł Bober - Szkoła Podstawowa w Sobieszczanach,  

III miejsce: Zespół Gaudeamus w składzie Amelia Rakuś, Antonina Rakuś, Daria Plewik   - Szkoła 

Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Bełżycach.  

 

 

II. Kategoria: uczniowie klas VII - VIII 

a) soliści  

I miejsce: Aleksandra Pochwatka – Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

w Lublinie,  

II miejsce: Magdalena Kocińska – Szkoła Podstawowa nr 51 w Lublinie,   

Wyróżnienia:  

Malwina Mróz – Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 7. Kołobrzeskiego Pułku   Piechoty w Niedrzwicy 

Dużej, 

Marietta Pieczykolan - Szkoła Podstawowa w Żmudzi.  

 

 b) duet lub zespół (wokalny, wokalno-instrumentalny) do 5 osób – brak zgłoszeń spełniających 

kryteria 

 

III edycja konkursu „Młodzi Patrioci” po raz kolejny pokazała, że w województwie  lubelskim mamy wielu  

młodych artystów, zaangażowanych w udział w konkursach o charakterze patriotycznym. Są jednak dwie 

rzeczy, nad którymi uczestnicy powinni jeszcze popracować: interpretacja utworu oraz dykcja. Warto również  

zapomnieć czasem  o stosowaniu manier artystycznych i  poprzez śpiew wyrazić swoją interpretację utworu.  

Warto też zwrócić uwagę na jakość nagrania i prezentację utworu.  Jurorzy serdecznie gratulują Laureatom oraz 

uczestnikom Konkursu i życzą dalszych muzycznych sukcesów!  


